
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
11.12.2013 м. Кривий Ріг № 392

⌐                                                         ¬
Про видачу дублікатів
свідоцтв про право власності

Розглянувши заяви фізичних і юридичних осіб та відповідні пакети
документів;  ураховуючи положення Цивільного Кодексу України, Закону
України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх
обтяжень"; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в
Україні", виконком міської ради вирішив:

1. Видати заявникам дублікати свідоцтв про право власності
(додаток).

2. Доручити юридичному управлінню виконкому міської ради (Го-жій
В.Д.) оформити дублікати свідоцтв про право власності та забезпечити
видачу їх заявникам .

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому міської ради  Шовгелю О.М.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
від 11.12.2013 №392

Перелік
об’єктів нерухомого майна, на які оформлюються дублікати

свідоцтв про право власності

№
з/п

Назва об’єкта
нерухомого майна Заявник Площа, м2 Примітка

1 * * * *
2 Будівля з навісом на

мкр-ні Всебратському-2,
буд.  65

Держава в особі
Міністерства
оборони України

Будівля літ. «А-4»
загальною площею
2 850,7 м2, навіс
літ. «Б»

Свідоцтво про право власності
видане виконкомом Криворізької
міської ради 26.02.2008 на підставі
рішення виконкому Криворізької
міської ради  від 13.02.2008 №69

3 * * * *
4 * * * *
5 * * * *

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля

*- інформація з обмеженим доступом


	Ïðî âèäà÷ó äóáë³êàò³â ñâ³äîöòâ ïðî ïðàâî âëàñíîñò³.pdf
	Îïðèëþäíåííÿ  Äîäàòîê ãðóäåíü 2013.pdf

